ATO TRT GP Nº 0004/97

João Pessoa, 07 de janeiro de 1997

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Convocar MOISÉS MARQUES DA SILVA, Suplente de Juiz Classista representante dos

Empregados da Junta de Conciliação e Julgamento de Guarabira-PB, para atuar na 2ª Junta de

Conciliação e Julgamento de João Pessoa, no período de 07.01 a 02.03.97, em virtude do

afastamento do Juiz Classista Titular e das férias regulamentares do respectivo suplente.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente